

## Объявление о закупках способом запроса ценовых предложений

Товарищество с ограниченной ответственностью «Астанаэнергосбыт» (далее – Заказчик) объявляет о закупках способом запроса ценовых предложений.

**Наименование и номер закупок способом запроса ценовых предложений:** № 276 «Услуги экспертной организации по проведению экспертизы инвестиционной программы по услуге "Снабжение тепловой энергией" за 2021г.» (далее – Услуга).

**Количество (объем) закупаемых услуг, единица измерения:** 1 (одна) услуга.

**Описание и требуемые функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристики закупаемых Услуг:**

Услуга должна осуществляться уполномоченным физическим или юридическим лицом, обладающим специальными знаниями или опытом в деятельности, подвергаемой экспертизе и оказывающее услуги по проведению технической экспертизы состоящего в списке уполномоченных лиц (экспертов, экспертных организаций) на осуществление Технической экспертизы исполнения утвержденной инвестиционной программы, соблюдения показателей качества и надежности регулируемых услуг и достижения показателей эффективности деятельности субъектов естественных монополий, утвержденного Приказом руководителя РГУ «Департамент Комитета по регулированию естественных монополий Министерства национальной экономики Республики Казахстан по городу Нур-Султану» от 17 января 2020 года № 3-ОД, с учетом внесенных изменений, в соответствии с требованием Параграфа 3 Правил осуществления деятельности субъектами естественных монополий, утвержденных приказом Министра национальной экономики Республики Казахстан от 13 августа 2019 года №73 (далее – Правила).

Представление потенциальным поставщиком ценового предложения является формой выражения его согласия оказать услугу, с соблюдением условий, предусмотренных в информации о проведении закупок.

Ценовое предложение представляется посредством электронной торговой площадки, размещенной в общем доступе на Интернет-ресурсе по адресу: [www.eurasiantech-tender.kz](http://www.eurasiantech-tender.kz) до окончания срока приема ценовых предложений, указанного в объявлении о закупках способом запроса ценовых предложений. Каждый потенциальный поставщик подает только одно ценовое предложение, подписанное электронной цифровой подписью потенциального поставщика, по форме 5 согласно приложения 3 Правил с приложением следующих копий документов либо электронных документов:

- 1) справки о государственной регистрации (перерегистрации) юридического лица, выданную регистрирующим органом по форме, установленной Министерством юстиции Республики Казахстан либо заявления потенциального поставщика, содержащего ссылку на официальный интернет-ресурс государственного органа, выдавшего справку, использующего электронную систему регистрации, для физических лиц, осуществляющих частное предпринимательство без образования юридического лица – выписки из государственного электронного реестра разрешений и уведомлений с указанием идентификационного номера уведомления о начале деятельности либо заявления потенциального поставщика, содержащую ссылку на Государственный электронный реестр разрешений и уведомлений либо документа о регистрации в качестве субъекта предпринимательства, для временного объединения юридических лиц (консорциум) – соглашения о консорциуме и справок о государственной регистрации (перерегистрации) участников консорциума.



**Срок оказания услуг:**

Заключение технической экспертизы представляется Заказчику не позднее 5 (пяти) рабочих дней со дня его завершения в 2-х экземплярах в печатном, а также в электронном виде и не позднее 15 апреля 2022 года.

**Цена за единицу, без учета налога на добавленную стоимость, закупаемых Услуг, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое:**

416 000,00 (четыреста шестнадцать тысяч) тенге 00 тиын.

**Общая сумма в тенге, без учета налога на добавленную стоимость, выделенная на закупки Услуг, с учетом всех расходов, налогов, сборов и другое:** 416 000,00 (четыреста шестнадцать тысяч) тенге 00 тиын.

**Условия платежа:** Оплата по Договору производится путем перечисления денежных средств на расчетный счет Исполнителя по факту оказания Услуг в течение 30 (тридцати) календарных дней с даты подписания акта выполненных работ (оказанных услуг) и выставления счета-фактуры, с предоставлением Заказчику заключений по итогам экспертизы в 2 (двух) экземплярах.

Заявки на участие в закупках способом запроса ценовых предложений принимаются в срок, указанный в опубликованной закупке на сайте электронной торговой площадки (<https://eurasiantech-tender.kz>).

Заявки на участие в закупках способом запроса ценовых предложений вскрываются в срок, указанный в информации об объявлении на сайте электронной торговой площадки (<https://eurasiantech-tender.kz>).

Полное наименование, номер телефона, почтовый и электронный адреса субъекта естественной монополии: Товарищество с ограниченной ответственностью «Астанаэнергосбыт», +7-717-291-85-14, 010000, Республика Казахстан, г. Нур-Султан, пр. Б. Момышулы 4/1, e-mail: [info@aesbyt.kz](mailto:info@aesbyt.kz)

Приложение: Проект договора 7 листах.

Генеральный директор



А. Зинкевич

*Handwritten signature and initials at the bottom of the page.*



## **Баға ұсыныстарын сұрату тәсілімен сатып алу туралы хабарландыру**

«Астанаэнергосбыт» жауапкершілігі шектеулі серіктестігі баға ұсыныстарын сұрату тәсілімен сатып алу туралы хабарлайды.

**Баға ұсыныстарын сұрату тәсілімен сатып алудың атауы және нөмірі:** № 276 "Жылу энергиясымен жабдықтау" қызметі бойынша 2021 жылға арналған инвестициялық бағдарламаға сараптама жүргізу жөніндегі сараптама ұйымының қызметтері " (бұдан әрі – қызмет).

**Сатып алынатын қызметтердің саны (көлемі), өлшем бірлігі:** 1 (бір) қызмет.

**Сатып алынатын қызметтердің сипаттамасы және талап етілетін функционалдық, техникалық, сапалық және пайдалану сипаттамалары:**

Көрсетілетін қызметті сараптамаға жататын қызметте арнайы білімі немесе тәжірибесі бар және бекітілген инвестициялық бағдарламаның орындалуына, реттеліп көрсетілетін қызметтердің сапасы мен сенімділігінің көрсеткіштерін сақтауға және табиғи монополиялар субъектілерінің қызметі тиімділігінің көрсеткіштеріне қол жеткізуге техникалық сараптаманы жүзеге асыруға уәкілетті тұлғалардың (сарапшылардың, сараптама ұйымдарының) тізімінде тұрған техникалық сараптама жүргізу бойынша қызметтер көрсететін уәкілетті жеке немесе заңды тұлға жүзеге асыруға тиіс. "Қазақстан Республикасы Ұлттық экономика министрлігі табиғи монополияларды реттеу комитетінің Нұр-сұлтан қаласы бойынша департаменті" РММ Қазақстан Республикасы Ұлттық экономика министрінің 2019 жылғы 13 тамыздағы № 73 бұйрығымен бекітілген табиғи монополиялар субъектілерінің қызметін жүзеге асыру қағидаларының (бұдан әрі-қағидалар) 3 – параграфының талаптарына сәйкес, 2020 жылғы 17 қаңтардағы №3-НҚ бұйрығына, енгізілген өзгерістерді ескере отырып, сәйкес жүзеге асырылады.

Әлеуетті өнім берушінің баға ұсынысын беруі сатып алуды өткізу туралы ақпаратта көзделген шарттарды сақтай отырып, оның қызметті көрсетуді жүзеге асыруға келісімін білдіру нысаны болып табылады.

Баға ұсыныстарын сұрату тәсілімен сатып алу туралы хабарландыруда көрсетілген баға ұсыныстарын қабылдау мерзімі аяқталғанға дейін, баға ұсынысы мына мекенжай бойынша [www.eurasiantech-tender](http://www.eurasiantech-tender) интернет-ресурста жалпы қолжетімділікте орналастырылған электрондық сауда алаңы арқылы ұсынылады. Әрбір әлеуетті өнім беруші Қағидаларының 3-қосымшасына сәйкес 5-нысан бойынша әлеуетті өнім берушінің электрондық цифрлық қолтаңбасы қойылған, құжаттардың не электрондық құжаттардың мынадай көшірмелерін қоса бере отырып, бір ғана баға ұсынысын береді:

1) Қазақстан Республикасының Әділет министрлігі белгілеген нысан бойынша тіркеуші орган берген Заңды тұлғаны мемлекеттік тіркеу (қайта тіркеу) туралы анықтама не заңды тұлға құрмай жеке кәсіпкерлікті жүзеге асыратын жеке тұлғалар үшін электрондық тіркеу жүйесін пайдаланатын анықтаманы берген мемлекеттік органның ресми интернет-ресурсына сілтемені қамтитын әлеуетті өнім берушінің өтініші, жеке кәсіпкерлікті Заңды тұлға құрмай жүзеге асыратын, жеке тұлғалар үшін-қызметтің басталғаны туралы хабарламаның сәйкестендіру нөмірін көрсете отырып, рұқсаттар мен хабарламалардың Мемлекеттік электрондық тізілімінен үзінді көшірме, не рұқсаттар мен хабарламалардың мемлекеттік электрондық тізіліміне сілтемені не кәсіпкерлік субъектісі ретінде тіркелгені туралы құжатты қамтитын әлеуетті өнім берушінің өтініші, заңды тұлғаларды уақытша біріктіру үшін (консорциум) –консорциум туралы келісім және консорциумға қатысушыларды мемлекеттік тіркеу (қайта тіркеу) туралы анықтама.



### **Қызметтерді көрсету мерзімі:**

Техникалық сараптаманың қорытындысы тапсырыс берушіге сараптама аяқталған күннен бастап 5 (бес) жұмыс күнінен кешіктірілмей баспа, сондай-ақ электрондық түрде 2 данада және 2022 жылғы 15 сәуірден кешіктірілмей ұсынылады.

**Барлық шығыстарды, оның ішінде тасымалдауға және сақтандыруға, кедендік баждарды, салықтарды, алымдарды төлеуге және басқаларды ескере отырып, лот бойынша сатып алынатын тауардың қосылған құн салығын есепке алмағанда, бірлік үшін баға:**

416 000,00 (төрт жүз он алты мың) теңге 00 тиын.

**Барлық шығыстарды, салықтарды, алымдарды және басқаларды ескере отырып, қызметтерді сатып алуға бөлінген қосылған құн салығын есепке алмағанда, теңгедегі жалпы сома:** 416 000,00 (төрт жүз он алты мың) теңге 00 тиын.

**Төлем шарттары:** Шарт бойынша ақы төлеу орындалған жұмыстар (көрсетілген қызметтер) актісіне қол қойылған күннен бастап 30 (отыз) күнтізбелік күн ішінде қызметтерді көрсету фактісі бойынша Орындаушының есеп айырысу шотына ақшалай қаражатты аудару және шот-фактура ұсыну арқылы, тапсырыс берушіге сараптама қорытындылары бойынша 2 (екі) данада қорытындылар бере отырып жүргізіледі.

Баға ұсыныстарын сұрату тәсілімен сатып алуға қатысуға өтінімдер электрондық сауда алаңының сайтында жарияланған сатып алуда көрсетілген мерзімде қабылданады (<https://eurasiantech-tender.kz>).

Баға ұсыныстарын сұрату тәсілімен сатып алуға қатысуға өтінімдер электрондық сауда алаңының сайтындағы хабарландыру туралы ақпаратта көрсетілген мерзімде ашылады (<https://eurasiantech-tender.kz>).

Табиғи монополия субъектісінің толық атауы, телефон нөмірі, пошталық және электрондық мекенжайы: «Астанаэнергосбыт» жауапкершілігі шектеулі серіктестігі, + 7-717-291-85-14, 010000, Қазақстан Республикасы, Нұр-Сұлтан қ.,  
Б. Момышұлы даңғылы 4/1, e-mail: [info@acsbyt.kz](mailto:info@acsbyt.kz)

Қосымша: шарттың жобасы 7 парақта.

**Бас директор**



**А. Зинкевич**

*Handwritten signature*



**Техникалық сараптама бойынша қызмет көрсетуге**

**Келісім-шарт**  
№ \_\_\_\_/22.03 АЭС

к. Нұр-Сұлтан

«\_\_» \_\_\_\_\_ 2022ж.

«Астанаэнергосбыт» ЖШС, бұдан әрі «Тапсырыс беруші» деп аталады, Жарғы негізінде әрекет ететін Бас директор А. В. Зинкевич атынан, бір жағынан және \_\_\_\_\_, бұдан әрі «Орындаушы» деп аталатын \_\_\_\_\_, негізінде әрекет ететін екінші тараптан, бұдан әрі «Тараптар» деп аталатындар төмендегілер туралы келісім-шарт (бұдан әрі – Келісім шарт) жасасты:

**1. Келісім шарттың мәні**

1.1. Тапсырыс беруші тапсырады, ал Орындаушы 2021 жылға арналған "Жылу энергиясымен жабдықтау" қызметі бойынша инвестициялық бағдарламаға техникалық сараптама жүргізу жөніндегі қызметтерді, бұдан әрі мәтін бойынша "Қызметтер" деп аталатын 1 қызмет санында жеткізіп беруге міндеттеме қабылдайды.

1.2. Қызметтер Келісім шартқа техникалық тапсырмада (бұдан әрі – Қосымша №1) көрсетілген талаптарға және Қазақстан Республикасы Ұлттық экономика Министрінің 2019 жылғы 13 тамыздағы №73 бұйрығымен бекітілген табиғи монополиялар субъектілерінің қызметті жүзеге асыру қағидаларының 3-Параграфына сәйкес көрсетіледі.

1.3. Тапсырыс беруші Қызметтерді Келісім шарттың мерзімі мен талаптары бойынша қабылдауға және төлеуге міндеттенеді.

**2. Қызмет құны және төлеу тәртібі**

2.1. Қызметтің жалпы құны \_\_\_\_\_ тенге ҚҚС есебімен/есебісіз (Орындаушы ҚҚС төлеуші болып табылады/болып табылмайды), сома тіркелген болып табылады және ұлғаю жағына қарай өзгертуге жатпайды.

2.2. Келісім шарт бойынша ақы төлеу орындалған жұмыстар (көрсетілген қызметтер) актісіне қол қойылған күннен бастап күнтізбелік 30 (отыз) күн ішінде қызметтерді көрсету фактісі бойынша Орындаушының есеп айырысу шотына ақшалай қаражатты аудару және шот-фактура ұсыну арқылы, Тапсырыс берушіге сараптама қорытындылары бойынша баспа, сондай-ақ электронды түрде 2 (екі) данада қорытындылар бере отырып жүргізіледі.

**3. Орындаушының міндеттемелері**

3.1. Орындаушы барлық қызметтерді Келісім шарттың 5-бөліміне сәйкес көлемде және мерзімде тиісті біліктілігі бар персоналмен өз күшімен орындайды.

3.2. Орындаушы Тапсырыс беруші ұсынған бағдарламаға сәйкес қызмет көрсетуге міндетті.

3.3. Орындаушы Тапсырыс беруші берген құпия болып табылатын ақпаратты Келісім шартта көзделген мақсаттарда ғана пайдалануға, үшінші тұлғаларға бермеуге және Тапсырыс берушінің келісімінсіз жария етпеуге міндеттенеді.

3.4. Орындаушы қызметтерді жеке өзі жүргізуге міндетті, бұл ретте Келісім шартты орындауға үшінші тұлғаларды тарту Тапсырыс берушінің жазбаша келісімімен ғана мүмкін болады.

3.5. Орындаушы Келісім шарт бойынша Қызмет көрсету кезінде және көрсетілген қызметтерді тапсыру-қабылдауды жүзеге асыру кезінде ақаулы актіде көрсетілген мерзімдерде Тапсырыс берушінің өкілі анықтаған кемшіліктерді өз күшімен және өз есебінен жояды.

**Договор**  
**на оказание услуг по технической экспертизе**  
№ \_\_\_\_/22.03 АЭС

г. Нур-Султан

«\_\_» \_\_\_\_\_ 2022 г.

ТОО «Астанаэнергосбыт», именуемое в дальнейшем «Заказчик», в лице Генерального директора Зинкевича А.В., действующего на основании Устава, с одной стороны и \_\_\_\_\_, именуемое в дальнейшем «Исполнитель», в лице \_\_\_\_\_, действующая/ее на основании \_\_\_\_\_, с другой стороны, далее именуемые «Стороны», заключили настоящий договор (далее – Договор) о нижеследующем:

**1. Предмет договора**

1.1. Заказчик поручает, а Исполнитель принимает на себя обязательство выполнить услуги по проведению технической экспертизы инвестиционной программы по услуге "Снабжение тепловой энергией" за 2021 год, в количестве 1 услуги, именуемые далее по тексту «Услуги»

1.2. Услуги оказываются согласно требованиям, указанным в техническом задании к Договору (далее – Приложение №1) и Параграфа 3 Правил осуществления деятельности субъектами естественных монополий, утвержденных приказом Министра национальной экономики Республики Казахстан от 13 августа 2019 года №73.

1.3. Заказчик обязуется принять и оплатить Услуги в сроки и на условиях Договора.

**2. Стоимость услуги и порядок оплаты**

2.1. Общая стоимость Услуги составляет \_\_\_\_\_ тенге с учетом/без учета НДС (Исполнитель является/не является плательщиком НДС), сумма является фиксированной и изменению в сторону увеличения не подлежит.

2.2. Оплата по Договору производится путем перечисления денежных средств на расчетный счет Исполнителя по факту оказания Услуг в течение 30 (тридцати) календарных дней с даты подписания акта выполненных работ (оказанных услуг) и выставления счета-фактуры, с предоставлением Заказчику заключений по итогам экспертизы в 2 (двух) экземплярах, в печатном, а также в электронном виде.

**3. Обязательства Исполнителя**

3.1. Исполнитель выполняет своими силами все Услуги в объеме и в сроки, соответствующие разделу 5 Договора, персоналом соответствующей квалификации.

3.2. Исполнитель обязан оказать Услуги в соответствии с программой, предоставленной Заказчиком.

3.3. Исполнитель обязуется использовать предоставленную Заказчиком информацию, являющуюся конфиденциальной, только в целях, предусмотренных Договором, не передавать третьим лицам и не разглашать без согласия Заказчика.

3.4. Исполнитель обязан произвести Услуги лично, при этом привлечение к исполнению Договора третьих лиц возможно только с письменного согласия Заказчика.

3.5. Исполнитель своими силами и за свой счет устраняет недостатки, выявленные представителем Заказчика в период оказания Услуги по Договору и при осуществлении сдачи-приемки оказанных Услуг, в сроки, указанные в дефектном акте.

3.6. В результате оказанных Услуг Исполнитель обязан предоставить Заказчику следующие заключения:



3.6. Көрсетілген қызметтер нәтижесінде Орындаушы Тапсырыс берушіге мынадай қорытындыларды ұсынуға міндетті:

- 2021 жылға бекітілген "Жылу энергиясымен жабдықтау" инвестициялық бағдарламасының орындалуына техникалық сараптама қорытындысы.

3.7. Орындалған жұмыстар (көрсетілген қызметтер) актісіне қол қойылған күннен бастап 10 (он) жұмыс күні ішінде Тапсырыс берушінің талабы бойынша осы мерзім ішінде анықталған барлық жасырын кемшіліктерді өз есебінен 5 (бес) жұмыс күнінен аспайтын мерзімде түзету.

#### 4. Тапсырыс берушінің міндеттемелері

4.1. Тапсырыс беруші Орындаушыға Келісім-шартта 1.1-тармақта көрсетілген қызметті көрсету үшін қажетті барлық сұралатын акпаратты, өзінде бар материалдар мен құжаттарды ұсынуға міндетті. Тапсырыс беруші қажетті акпараттың тізбесін электрондық пошта немесе ілеспе хат арқылы жібереді.

4.2. Тапсырыс беруші Қызметтерді Орындаушыға Келісім-шартта 2.2. т. талаптарымен төлеуге міндетті.

4.3. Тапсырыс беруші кез келген уақытта Орындаушы көрсететін қызметтің барысы мен сапасын тексеруге құқылы.

#### 5. Орындау мерзімі және тапсыру қызметін қабылдау

5.1. Қызмет көрсетудің басталу күні – Келісім шартқа қол қойылған және Тапсырыс беруші қызмет көрсету үшін қажетті бастапқы деректерді ұсынған күннен бастап 3 (үш) күнтізбелік күн ішінде. Заңнаманың белгіленген нормаларына сәйкес осы қызметтерді көрсету кезінде қажетті уәкілетті мемлекеттік органмен келісу мерзімі асып кеткен кезде, Келісім шартта көзделген қызметтерді көрсету мерзімі мемлекеттік органдармен келісу мерзіміне автоматты түрде ұзартылады.

5.2. Қызметтің орындалу мерзімі:

2021 жылға бекітілген "Жылу энергиясымен жабдықтау" инвестициялық бағдарламасының орындалуына техникалық сараптама қорытындысын, саны 2 дана (түпнұсқа) – ол аяқталған күннен бастап 5 (бес) жұмыс күні ішінде және 2022 жылғы "15" сәуірден кешіктірмей ұсыну.

5.3. Тапсырыс берушіге ресімделген техникалық сараптама қорытындыларын, орындалған жұмыстар (көрсетілген қызметтер) актісін және шот-фактураны беру Орындаушының ілеспе хатымен жүзеге асырылады.

5.4. Қызмет көрсету аяқталғаннан кейін Орындаушы Тапсырыс берушіге орындалған жұмыстардың (көрсетілген қызметтердің) актісін жібереді, оны алған сәттен бастап 10 (он) күнтізбелік күн ішінде қарау керек.

5.5. Тапсырыс беруші 2021 жылға арналған инвестициялық бағдарламаны түзету бойынша техникалық сараптаманың қорытындысын қабылдау кезеңінде көрсетілген қызметтердің кемшіліктерін тапқан кезде, Тапсырыс беруші кемшіліктер мен ақаулар туралы акт жасайды, онда анықталған кемшіліктер мен ақаулар, оларды жою мерзімдері көрсетіледі және оны ілеспе хатпен бірге орындаушыға жібереді.

#### 6. Тараптардың жауапкершілігі

6.1. Орындаушы қызметтің басталу және аяқталу мерзімін бұзғаны үшін Тапсырыс берушінің талабы бойынша мерзімі өткен әрбір күн үшін Келісім шарт сомасының 1% - ы мөлшерінде, бірақ Келісім шарттың жалпы сомасының 10% - ынан аспайтын өсімпұл төлейді.

6.2. Орындаушы қызмет көрсетуден бас тартқаны үшін Тапсырыс берушінің талабы бойынша Келісім шарт сомасының 10% мөлшерінде айыппұл, сондай-ақ Тапсырыс берушінің Келісім шартты бұзуға және үшінші тұлғамен жаңа

- Заключение технической экспертизы исполнения утвержденной инвестиционной программы «Снабжение тепловой энергией» за 2021 г.

3.7. В течение 10 (десяти) рабочих дней с даты подписания акта выполненных работ (оказанных услуг) в срок не более 5 (пяти) рабочих дней за свой счет исправлять по требованию Заказчика все выявленные в течение этого срока скрытые недостатки.

#### 4. Обязательства Заказчика

4.1. Заказчик обязан предоставить Исполнителю всю запрашиваемую информацию, имеющиеся у него материалы и документы, необходимые для оказания Услуги, указанных в п.1.1. Договора. Перечень необходимой информации направляется Заказчиком по электронной почте или с сопроводительным письмом.

4.2. Заказчик обязан оплатить Исполнителю Услуги на условиях п.2.2. Договора.

4.3. Заказчик имеет право в любое время проверить ход и качество оказываемой Исполнителем Услуги.

#### 5. Сроки выполнения и сдача приемка услуги

5.1. Дата начала оказания Услуги - в течение 3 (трех) календарных дней с даты подписания Договора и предоставления Заказчиком исходных данных, необходимых для оказания Услуги. При сроке согласования с уполномоченным государственным органом, необходимого при оказании данных Услуг превышающем, согласно установленным нормам законодательства, срок оказания Услуги, предусмотренный Договором, автоматически продлевается на срок согласования с государственными органами.

5.2. Срок исполнения Услуги: предоставление заключения технической экспертизы исполнения утвержденной инвестиционной программы «Снабжение тепловой энергией» за 2021 г., в количестве 2 экземпляров (оригиналы) – в течение 5 (пяти) рабочих дней со дня его завершения и не позднее «15» апреля 2022 года.

5.3. Передача Заказчику оформленных заключений технической экспертизы, акта выполненных работ (оказанных услуг) и счета-фактуры осуществляется с сопроводительным письмом Исполнителя.

5.4. По окончании оказания Услуги Исполнитель направляет Заказчику акт выполненных работ (оказанных услуг), который должен быть рассмотрен в течение 10 (десяти) календарных дней с момента получения.

5.5. При обнаружении Заказчиком недостатков оказанных Услуг в период приемки заключения технической экспертизы по корректировке инвестиционной программы за 2021 год, Заказчик составляет акт о недостатках и дефектах, в котором указываются выявленные недостатки и дефекты, сроки их устранения и направляет его с сопроводительным письмом Исполнителю.

#### 6. Ответственность сторон

6.1. Исполнитель за нарушение сроков начала и окончания Услуги, по требованию Заказчика, уплачивает пеню в размере 1% от суммы Договора за каждый день просрочки, но не более 10% от общей суммы Договора.

6.2. За отказ от оказания Услуги Исполнитель, по требованию Заказчика, уплачивает штраф в размере 10% от суммы Договора, а также все убытки Заказчика, связанные с расторжением Договора и заключением нового договора с третьим лицом.



Келісім шарт жасасуға байланысты барлық залалдарын төлейді.

6.3. Тапсырыс беруші ақы төлеу мерзімдерін бұзғаны үшін Орындаушы талабы бойынша мерзімі өткен әрбір күн үшін мерзімінде төленбеген соманың 1% - ы мөлшерінде, бірақ төленбеген соманың 10% - ынан аспайтын өсімпұл төлейді.

6.4. Келісім шарт бойынша міндеттемелерді орындауға байланысты Тараптар ұсынатын қаржылық, клиенттік, маркетингтік, техникалық және өзге де ақпаратты қоса алғанда, шарттың барлық талаптары қатаң құпия болып табылады. Тараптар жария ету Қазақстан Республикасының қолданыстағы заңнамасында ұйғарылған не уәкілетті мемлекеттік органдардың ресми сұрау салулары негізінде жүзеге асырылатын жағдайларды қоспағанда, екінші Тараптың жазбаша келісімімен басқа тұлғаларға ешқандай ішінара немесе толық ақпарат бермеуге міндеттенеді. Тараптар құпия ақпаратты жария еткені үшін Қазақстан Республикасының қолданыстағы заңнамасында көзделген жауаптылықта болады. Құпиялық туралы талаптар Келісім шарттың қолданылу мерзімі бұзылған/ аяқталған күннен бастап 3 (үш) жыл бойы сақталады.

### 7. Форс-мажор

7.1. Тараптар Келісім шарт бойынша міндеттемелерді ішінара немесе толық орындамағаны үшін, егер ол форс-мажорлық мән-жайлардың, атап айтқанда: дүлей зілзалалардың, әскери іс-қимылдардың, ереуілдердің және уәкілетті органның анықтамаларымен расталған басқа да форс-мажорлық мән-жайлардың басталуының салдары болып табылса, жауапкершіліктен босатылады. Бұл ретте шарт бойынша міндеттемелерді орындау мерзімі жоғарыда аталған мән-жайлар мен олардың салдарлары қолданылған уақытқа мөлшерлес кейінге шегеріледі.

7.2. Келісім шарт бойынша міндеттемелерді орындау мүмкін болмаған тарап екінші Тарапты жоғарыда көрсетілген мән-жайлардың басталғаны және тоқтатылғаны туралы дереу (факс, телекс, телетайп және т.б. байланыс құралдары арқылы), бірақ олар басталған сәттен бастап күнтізбелік 10 (он) күннен кешіктірмей жазбаша нысанда хабардар етуге міндетті. 10 (он) күнтізбелік күннен артық уақыты, форс-мажорлық мән-жайлардың басталғаны туралы хабарлама тиісті тарапты болашақта оларға сілтеме жасау құқығынан айырады.

7.3. Мұндай мән-жайлар үш айдан астам жалғасқан жағдайда, Тараптардың кез келгені Келісім шарт бойынша міндеттемелерді орындаудан бас тартуға құқылы. Бұл ретте Тараптардың бірде-бірінің екінші тараптан Келісім шартты орындауға байланысты қандай да бір залалдың орнын толтыруды талап етуге құқығы жоқ.

### 8. Басқа шарттар

8.1. Келісім шарттан туындайтын міндеттемелерден басқа, жаңа міндеттемелерге әкеп соғатын Тапсырыс беруші мен Орындаушы арасындағы кез келген уағдаластықты Тараптар Келісім шартқа толықтырулар және/немесе өзгерістер жазбаша түрінде ресімдеуге тиіс.

8.2. Келісім шартты бұзу талаптары Қазақстан Республикасының Азаматтық кодексінде айқындалады. Келісім-шарттан туындайтын даулар бойынша келіспеушіліктер талапкердің орналасқан жері бойынша Қазақстан Республикасының қолданыстағы заңнамасына сәйкес сотта қаралады.

8.3. Тараптардың ешқайсысы Келісім шарт бойынша өз құқықтары мен міндеттерін екінші Тараптың жазбаша келісімінсіз үшінші тұлғаларға беруге құқылы емес.

6.3. За нарушение сроков оплаты Заказчик по требованию Исполнителя, уплачивает пеню в размере 1% от неоплаченной в срок суммы за каждый день просрочки, но не более 10% от неоплаченной суммы.

6.4. Все условия Договора, включая финансовую, клиентскую, маркетинговую, техническую и прочую информацию предоставляемые Сторонами в связи с исполнением обязательств по Договору, является строго конфиденциальными. Стороны обязуются не предоставлять никакой частичной или полной информации третьим лицам, кроме как с письменного согласия другой Стороны, за исключением случаев, в которых разглашение предписывается действующим законодательством Республики Казахстан, либо осуществляется на основании официальных запросов уполномоченных государственных органов. Стороны за разглашение конфиденциальной информации несут ответственность, предусмотренную действующим законодательством Республики Казахстан. Требования о конфиденциальности сохраняются в течение 3 (трех) лет с даты расторжения/ окончания срока действия Договора

### 7. Форс-мажор

7.1. Стороны освобождаются от ответственности за частичное или полное невыполнение обязательств по Договору, если оно явилось следствием наступления форс-мажорных обстоятельств, а именно: стихийных бедствий, военных действий, забастовок и других форс-мажорных обстоятельств, подтвержденных справками Уполномоченного органа. При этом срок выполнения обязательств по Договору отодвигается соразмерно времени, в течение которого действовали вышеназванные обстоятельства и их последствия.

7.2. Сторона, для которой создалась невозможность исполнения обязательств по Договору, обязана уведомить в письменной форме другую сторону о наступлении и прекращении вышеуказанных обстоятельств незамедлительно (по факсу, телексу, телетайпу и др. средствами связи), но не позднее 10 (десяти) календарных дней с момента их наступления. Несвоевременное, сверх 10 (десяти) календарных дней, извещение о наступлении форс-мажорных обстоятельств лишает соответствующую сторону права ссылаться на них в будущем.

7.3. В случае продолжения таких обстоятельств более трех месяцев, любая из сторон имеет право отказаться от выполнения обязательств по Договору. При этом ни одна из сторон не имеет право требовать с другой стороны возмещения каких-либо убытков, связанных с невыполнением Договора.

### 8. Прочие условия

8.1. Любая договоренность между Заказчиком и Исполнителем, влекущая за собой новые обязательства, кроме вытекающих из Договора, должна быть письменно оформлена Сторонами в виде дополнений и/или изменений к Договору.

8.2. Условия расторжения Договора определяются Гражданским Кодексом Республики Казахстан. Разногласия по спорам, вытекающим из Договора, рассматриваются в суде в соответствии с действующим законодательством Республики Казахстан по месту нахождения истца.

8.3. Ни одна из Сторон не вправе передавать свои права и обязанности по Договору третьим лицам без письменного согласия другой стороны.



8.4. Келісім-шарт бірдей заңды күші бар 2 (екі) данада, Тараптардың әрқайсысы үшін бір-бір данадан жасалды.

8.5. Келісім-шарт, сондай-ақ электрондық байланыс түрлері бойынша берілетін, қолмен жазылған немесе басылған, Тараптардың уәкілетті өкілдері қол қойған, Тараптардың кез келгені екінші Тарапқа талап еткен, рұқсат еткен немесе берген кез келген хат-хабар, хабарламалар, есептер, сұрау салулар, талаптар, бекітулер, келісімдер немесе басқа да хабарлар алдын ала орындалуға және алғаны туралы қолхат алғаннан кейін танылған курьерлік қызметтің көмегімен немесе факсимильді байланыс арқылы осындай тапсырысты хатты (алғаны туралы түбіртеккі талап ете отырып) жіберу Келісім шартта көрсетілген мекенжайға тапсырыс хатпен жіберілген хабарлама пошта бөлімшесінің тапсыру туралы немесе поштаның жеткізілгенін растайтын Курьерлік қызмет мөртабаны болған жағдайда жеткізілген болып есептеледі. Факсимильдік байланыс арқылы берілген Келісім шарт шеңберіндегі барлық хат-хабардың уәкілетті тұлғаның қолымен және мөрмен түпнұсқаларымен осы құжаттармен алмасу сәтінде дейін заңды күші болады. Құжаттардың түпнұсқаларын жіберу факсимильдік байланыс арқылы құжаттарды жіберген сәттен бастап 5 (бес) күнгізбелік күн ішінде міндетті.

8.6. Келісім шарт оған екі тарап қол қойған күннен бастап күшіне енеді және 2022 жылғы «31» желтоқсанға дейін қолданылады.

## 9. Сыбайлас жемқорлық пен алаяқтыққа қарсы іс-қимыл

9.1. Орындаушы осымен басқа тұлғалар тікелей немесе жанама кез-келген төлемді жүргізетіндігі оған белгілі емес екендігіне және тікелей немесе жанама жүргізбейтіндігіне, өз клиенттеріне, мемлекеттік қызметкерлерге немесе агенттерге, басшыларға немесе Тапсырыс берушінің қызметкерлеріне немесе кез-келген тарапқа Қазақстан Республикасында қолданылатын заңнамаға қарсы келетін тәсілдермен сыйлықтар ұсынбауға және басқа да құндылықтарды ұсынбауға кепілдік береді, сондай-ақ Орындаушы парақорлыққа және сыбайлас жемқорлыққа қарсы іс-әрекетке қатысты тиісті заңдардың, өкімдердің, қаулылардың және ережелердің сақталуына кепілдік береді.

9.2. Келісім-шарттың ешбір ережесі 9.1.т. белгіленген кез-келген жүргізілген немесе уәде етілген төлемдерді, сыйлықтарды және құндылықтарды Тапсырыс берушінің Орындаушыға өтеу міндетін жүктемейді.

9.3. Орындаушы 9.1-тармақта көрсетілген кез келген міндеттемені бұзуы. Тапсырыс беруші Келісім шартқа немесе қолданыстағы заңнамаға сәйкес Тапсырыс берушінің кез келген өзге құқықтарына немесе қорғау құралдарына нұқсан келтірмей, Тапсырыс берушіге Келісім шартты біржақты соттан тыс тәртіппен дереу бұзу құқығын беретін Келісім шарт талаптарын елеулі бұзушылық ретінде қарауы мүмкін. Орындаушы 9.1 т. бұзған жағдайда Орындаушы өзіне Тапсырыс берушіні кез келген талаптардан қорғау және Тапсырыс берушіге тапсырыс берушіде жоғарыда көрсетілген міндеттемелердің кез келгенін бұзу және Келісім шартты бұзу нәтижесінде немесе оған байланысты туындаған кез келген жауапкершілікке, залалға, шығыстарға немесе шығындарға байланысты туындауы мүмкін барлық залалдарды өтеу міндеттемесін қабылдайды.

9.4. Орындаушы осымен Сыбайлас жемқорлыққа және алаяқтыққа қарсы іс - қимыл саясатының (бұдан әрі-Саясат) көшірмесін алғанын немесе онымен Тапсырыс берушінің сайтында зерделеу жолымен танысқанын мәлімдейді және

8.4. Договор составлен в 2 (двух) экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному экземпляру для каждой из Сторон.

8.5. Договор, а также любая корреспонденция, уведомления, отчеты, запросы, требования, утверждения, согласия или другие сообщения, передаваемые по электронным видам связи, написанные от руки или напечатанные, подписанные уполномоченными представителями Сторон, затребованные, разрешенные или выданные любой из Сторон другой Стороне, по условиям Договора должны выполняться заблаговременно и вручаться после получения расписки в получении, путем отправления такого же заказного письма (с требованием квитанции о получении), с помощью признанной курьерской службы или посредством факсимильной связи. Уведомление, отправленное заказным письмом на адрес, указанный в Договоре, считается доставленным при условии наличия штампа почтового отделения о вручении или курьерской службы, подтверждающим доставку почты. Вся корреспонденция в рамках Договора, переданная посредством факсимильной связи, имеет юридическую силу до момента обмена данными документами с оригиналами подписи уполномоченного лица и печатью. Направление оригиналов документов обязательно в течение 5 (пяти) календарных дней с момента направления документов посредством факсимильной связи.

8.6. Договор вступает в силу с даты его подписания обеими Сторонами и действует по «31» декабря 2022 года.

## 9. Противодействие коррупции и мошенничеству

9.1. Исполнитель настоящим гарантирует, что не будет, прямо или косвенно, и что ему не известно, что иные лица будут, прямо или косвенно, производить любые платежи, преподнести подарки или передавать иные ценности своим клиентам, государственным служащим или агентам, руководителям или работникам Заказчика или любой иной стороне способами, противоречащими применимому законодательству Республики Казахстан, а также Исполнитель гарантирует соблюдение всех соответствующих законов, постановлений, распоряжений и правил относительно противодействия взяточничеству и коррупции.

9.2. Ни одно из положений Договора не возлагает на Заказчика обязательство компенсировать Исполнителю любые произведенные или обещанные платежи, подарки и ценности, указанные в п.9.1. Договора.

9.3. Нарушение Исполнителем любого обязательства, указанного в п.9.1. Договора, может быть рассмотрено Заказчиком как существенное нарушение условий Договора, предоставляющее Заказчику право незамедлительно расторгнуть Договор в одностороннем внесудебном порядке без ущерба любым иным правам или средствам защиты Заказчика согласно Договору или применимому законодательству. В случае нарушения Исполнителем п.9.1. Договора, Исполнитель принимает на себя обязательство оградить Заказчика от любых требований и возместить Заказчику все убытки, которые могут возникнуть у Заказчика в связи с любой ответственностью, ущербом, расходами или затратами, возникшими в результате или в связи с нарушением любого из указанных выше обязательств и расторжением Договора.

9.4. Исполнитель настоящим заявляет и подтверждает, что он получил копию Политики по противодействию коррупции и мошенничеству (далее - Политика) или ознакомлен с ней путем изучения на сайте Заказчика. В случае нарушения Политики сотрудниками Заказчика,



растайды. Тапсырыс берушінің қызметкерлері саясатты бұзған жағдайда Орындаушы бұл туралы Келісім шарттың 9.5 т.көрсетілген байланыс желісі бойынша жазбаша хабарлама жіберуге міндеттенеді.

9.5. Тапсырыс беруші Орындаушымен оның қызметкерлеріне қолданыстағы заңнаманы, саясатты және мінез-құлық стандарттарын бұзушылықтар туралы хабарлауға мүмкіндік беретін мынадай байланыс желілерін орнатты: "сыбайлас жемқорлыққа және алаяқтыққа қарсы іс - қимыл жөніндегі жедел желі" - ([www.astanaenergobyt.kz](http://www.astanaenergobyt.kz)) ақпараттық арна;

Телефоны: +7 (7172) 64-57-73;

Электронды пошта: [dep@energy.kz](mailto:dep@energy.kz)

#### 10. Заңды мекен-жайлары мен деректемелері

##### Тапсырыс беруші

"Астанаэнергосбыт" ЖШС

қ. Нур-Султан, пр.Б. Момышулы, үй.4/1

БСН 040940002605

ЖСК KZ 919 143 984 16BC07 437

"Сбербанк" АҚ

БСК SABRKZKA

Есепке қою туралы куәлік

ҚҚС бойынша серия 62001 № 0022359 09.08.2012 ж.

Байланыс телефоны 8 (7172) 645 773

Электрондық пошта мекенжайы [info@aesbyt.kz](mailto:info@aesbyt.kz)

##### Бас директор

\_\_\_\_\_ Зинкевич А.В.

##### Орындаушы

БСН

ЖСК KZ

БСК

Байланыс телефоны

Электрондық пошта мекенжайы

Исполнитель обязуется направить письменное уведомление об этом по линии связи, указанной в п.9.5. Договора.

9.5. Заказчиком установлены следующие линии связи, позволяющие Исполнителю и его работникам сообщать о нарушениях применимого законодательства, политик и стандартов поведения: «Горячая линия по противодействию коррупции и мошенничеству» - информационный канал ([www.astanaenergobyt.kz](http://www.astanaenergobyt.kz));

Телефон: +7 (7172) 64-57-73;

Электронная почта: [dep@energy.kz](mailto:dep@energy.kz)

#### 10. Юридические адреса и реквизиты

##### Заказчик

ТОО «Астанаэнергосбыт»

г. Нур-Султан, пр.Б. Момышулы, д.4/1

БИН 040940002605

ИИК KZ 919 143 984 16BC07 437

АО «Сбербанк»

БИК SABRKZKA

Свидетельство о постановке на учет

по НДС серия 62001 №0022359 от 09.08.2012 г.

Контактный телефон 8 (7172) 645 773

Адрес электронной почты [info@aesbyt.kz](mailto:info@aesbyt.kz)

##### Исполнитель

г.

БИН

ИИК KZ

АО « \_\_\_\_\_ »

БИК

Контактный телефон

Адрес электронной почты

\_\_\_\_\_



### Техническое задание на оказание услуги по технической экспертизе

В ходе проведения технической экспертизы Исполнитель устанавливают фактическое исполнение мероприятий утвержденной инвестиционной программы, соблюдение показателей качества и надежности регулируемых услуг, достижение показателей эффективности деятельности Заказчика.

Исполнитель не допускает:

- 1) представление необоснованного экспертного заключения;
- 2) участие в проведении технической экспертизы в случае возникновения конфликта интересов и иных обстоятельств, препятствующих проведению объективной технической экспертизы.

Исполнитель:

- 1) обеспечивают сохранность представленных документов и конфиденциальность полученной информации;
- 2) осуществляют непосредственное обследование объектов инвестиционной программы, а также изучают документацию по нему без передоверия своего права.

Исполнитель не может проводить техническую экспертизу, если:

- 1) имеет имущественный интерес к объекту инвестиционной программы;
- 2) это влечет возникновение конфликта интересов или создает угрозу возникновения такого конфликта, за исключением обязательств, возникающих из заключенных публичных договоров;
- 3) в отношении объекта инвестиционной программы имеют либо приобретают вещные или обязательственные права;
- 4) являются аффилированным лицом Заказчика;
- 5) являются акционером, учредителем, работником, собственником, участником, кредитором, дебитором, близким родственником или свойственником Заказчика.

Техническая экспертиза включает анализ технического состояния и оценку технических характеристик основных средств, в том числе оценку степени изношенности оборудования на дату проведения экспертизы, сроков его эксплуатации по классификационным группам, принятым в соответствии с законодательством Республики Казахстан в данной отрасли, проектной и технологической мощности оборудования.

В ходе технической экспертизы:

оценивается уровень задействованности основных средств, а также оценивается уровень соответствующих показателей (суммарная установленная мощность оборудования, коэффициент мощности, коэффициент физического износа, коэффициент заполнения графика нагрузки и (или) других показателей с учетом специфики отрасли), обоснованность принятых в расчете ставки прибыли коэффициентов задействованности активов Заказчика;

проводится анализ соблюдения нормативных требований по безопасности и охране труда на соответствие требованиям безопасности труда в условиях, установленных нормативно-технической документацией уполномоченного государственного органа по труду;

дается оценка соответствия распределения задействованных активов по видам регулируемых услуг;

дается оценка качественных и количественных показателей, характеризующих условия производства, производственный и трудовой процесс с точки зрения обеспечения организационных, технических, санитарно-гигиенических, биологических и иных норм, правил, процедур и критериев, направленных на сохранение жизни и здоровья работников в процессе их трудовой деятельности.

Содержание заключения технической экспертизы:

1) вводная часть (перечень мероприятий, показателей качества и надежности регулируемых услуг, эффективности деятельности субъектов естественных монополий, информация о выделенных бюджетных и иных финансовых средствах, наличие перспективных и годовых (месячных) графиков на все виды ремонта основного и вспомогательного оборудования, зданий и сооружений субъекта естественной монополии);

2) сравнительный анализ предоставленной информации, с учетом внесенных изменений в утвержденную инвестиционную программу и фактически установленных результатов технической экспертизы;

3) синтезирующая часть (обоснованность объемов технического обслуживания и ремонта основных средств по видам регулируемых услуг с учетом их фактического состояния и требований инструкций и нормативно-технических документов, утвержденных компетентным органом, соответствие установленной Заказчиком периодичности всех видов ремонта требованиям инструкций, правил и нормативно-технической документации, оценка трудозатрат и численности персонала, определение соблюдения нормативных требований по безопасности и охране труда);

4) резолютивная часть (выводы и рекомендации о необходимости проведения текущих, средних и капитальных ремонтов (увеличивающих и не увеличивающих стоимость основных средств), замены, реконструкции и модернизации основных средств по видам регулируемых услуг, по оптимизации использования основных средств, эксплуатационных и других затрат, связанных с использованием основных средств, расхода сырья и материалов).

Заключение технической экспертизы представляется Заказчику не позднее 5 (пяти) рабочих дней со дня его завершения в 2-х экземплярах в печатном, а также в электронном виде и не позднее 15 апреля 2022 года.

Заказчик  
ТОО «Астанаэнергосбыт»

Исполнитель

\_\_\_\_\_ Зинкевич А.В.



### Техникалық сараптама бойынша қызмет көрсетуге арналған техникалық тапсырма

Техникалық сараптама жүргізу барысында Орындаушы бекітілген инвестициялық бағдарлама іс-шараларының нақты орындалуын, реттеліп көрсетілетін қызметтердің сапа және сенімділік көрсеткіштерінің сақталуын, Тапсырыс беруші қызметінің тиімділік көрсеткіштеріне қол жеткізуді белгілейді.

Орындаушы рұқсат бермейді:

- 1) негізсіз сараптамалық қорытынды ұсыну;
- 2) мүдделер қақтығысы және объективті техникалық сараптама жүргізуге кедергі келтіретін өзге де мән-жайлар туындаған жағдайда техникалық сараптама жүргізуге қатысу.

Орындаушы:

- 1) ұсынылған құжаттардың сақталуын және алынған ақпараттың құпиялылығын қамтамасыз етеді;
- 2) инвестициялық бағдарламаның объектілерін тікелей тексеруді жүзеге асырады, сондай-ақ ол бойынша құжаттаманы өз құқығын қайта сеніп тапсырусыз зерделейді.

Орындаушы техникалық сараптама жүргізе алмайды, егер:

- 1) инвестициялық бағдарлама объектісіне мүлктік мүддесі бар болса;
- 2) бұл, жасалған жария шарттардан туындайтын міндеттемелерді қоспағанда, мүдделер қақтығысының туындауына әкеп сокса немесе осындай қақтығыстың туындау қаупін төндірсе;
- 3) инвестициялық бағдарламаның объектісіне қатысты заттық немесе міндеттемелік құқықтарға ие болса;
- 4) Тапсырыс берушінің үлестес тұлғасы болып табылса;
- 5) Тапсырыс берушінің акционері, құрылтайшысы, қызметкері, меншік иесі, қатысушысы, кредиторы, дебиторы, жақын туысы немесе жекжаты болып табылса.

Техникалық сараптама негізгі құралдардың техникалық жай-күйін талдауды және техникалық сипаттамаларын бағалауды, оның ішінде сараптама жүргізу күніне жабдықтың тозу дәрежесін, осы саладағы Қазақстан Республикасының заңнамасына сәйкес қабылданған сыныптамалық топтар бойынша оны пайдалану мерзімдерін, жабдықтың жобалық және технологиялық қуатын бағалауды қамтиды.

Техникалық сараптама барысында:

негізгі құралдардың іске қосылу деңгейі бағаланады, сондай-ақ тиісті көрсеткіштердің деңгейі (жабдықтың белгіленген жиынтық қуаты, қуат коэффициенті, физикалық тозу коэффициенті, жүктеме кестесін толтыру коэффициенті және (немесе) саланың ерекшелігін ескере отырып басқа да көрсеткіштер), пайда ставкасын есептеуде қабылданған Тапсырыс беруші активтерінің іске қосылу коэффициенттерінің негізділігі бағаланады;

еңбек жөніндегі уәкілетті мемлекеттік органның нормативтік-техникалық құжаттамасында белгіленген жағдайларда еңбек қауіпсіздігі және еңбекті қорғау жөніндегі нормативтік талаптардың сақталуына еңбек қауіпсіздігі талаптарына сәйкестігіне талдау жүргізіледі;

реттеліп көрсетілетін қызметтердің түрлері бойынша қолданысқа енгізілген активтерді бөлудің сәйкестігіне баға беріледі;

қызметкерлердің еңбек қызметі процесінде олардың өмірі мен денсаулығын сақтауға бағытталған ұйымдастырушылық, техникалық, санитарлық-гигиеналық, биологиялық және өзге де нормаларды, ережелерді, рәсімдер мен өлшемдерді қамтамасыз ету тұрғысынан өндіріс жағдайларын, өндірістік және еңбек процесін сипаттайтын сапалық және сандық көрсеткіштерге баға беріледі.

Техникалық сараптама қорытындысының мазмұны:

1) кіріспе бөлім (іс-шаралар тізбесі, реттеліп көрсетілетін қызметтердің сапасы мен сенімділігі, табиғи монополиялар субъектілері қызметінің тиімділігі, бөлінген бюджеттік және өзге де қаржы қаражаты туралы ақпарат, табиғи монополия субъектісінің негізгі және қосалқы жабдықтарын, ғимараттары мен құрылыстарын жөндеудің барлық түрлеріне перспективалық және жылдық (айлық) кестелердің болуы);

2) бекітілген инвестициялық бағдарламаға енгізілген өзгерістерді және техникалық сараптаманың нақты белгіленген нәтижелерін ескере отырып, ұсынылған ақпаратты салыстырмалы талдау;

3) синтездейтін бөлік (реттеліп көрсетілетін қызметтердің түрлері бойынша олардың нақты жай-күйін және құзыретті орган бекіткен нұсқаулықтар мен нормативтік-техникалық құжаттардың талаптарын ескере отырып, Негізгі құралдарға техникалық қызмет көрсету және жөндеу көлемдерінің негізділігі, жөндеудің барлық түрлерінің Тапсырыс беруші белгілеген кезеңділігінің нұсқаулықтар, қағидалар және нормативтік-техникалық құжаттама талаптарына сәйкестігі, еңбек шығыны мен персонал санын бағалау, еңбек қауіпсіздігі және еңбекті қорғау жөніндегі нормативтік талаптардың сақталуын айқындау));

4) қарар бөлігі (ағымдағы, орташа және күрделі жөндеулерді (негізгі құралдардың құнын ұлғайтатын және ұлғайтпайтын) жүргізу, реттеліп көрсетілетін қызметтердің түрлері бойынша негізгі құралдарды ауыстыру, реконструкциялау және жаңғырту, негізгі құралдарды пайдалануды оңтайландыру, негізгі құралдарды пайдалануға байланысты пайдалану және басқа да шығындар, шикізат пен материалдардың шығысы туралы тұжырымдар мен ұсынымдар).

Техникалық сараптаманың қорытындысы Тапсырыс берушіге баспа ол аяқталған күннен бастап 5 (бес) жұмыс күнінен кешіктірілмей, сондай-ақ электрондық түрде 2 данада және 2022 жылғы 15 сәуірден кешіктірілмей ұсынылады.

Тапсырыс беруші  
"Астанаэнергосбыт" ЖШС

Орындаушы

Зинкевич А.В.